

název akce: Doklimatizování I.-IV.NP budovy,Štrossova 44,Pardubice
objekt: Silnoproudá elektrotechnika

| Rekapitulace ceny | | | | |
|---------------------------------|------------------------------------|---|--------|----------------|
| p.č. | | % | základ | cena /Kč/ |
| 1 | dodávky zařízení | | | 37 850 |
| 2 | doprava dodávek | | | |
| 3 | přesun dodávek | | | |
| 4 | materiál elektromontážní | | | 11 638 |
| 5 | prořez | | | |
| 6 | materiál podružný | | | |
| 7 | elektromontáže | | | 14 994 |
| 8 | zemní práce | | | 700 |
| 9 | PPV pro elektromontáže | | | |
| 10 | PPV pro zemní práce | | | |
| 11 | dodávky celkem | | | |
| 12 | materiál+výkony celkem | | | |
| 13 | ostatní náklady | | | 13 400 |
| 14 NÁKLADY hl.III celkem | | | | |
| 15 | navýšení příkonu ČEZ-40A á 500Kč/A | | | 11 500 |
| 16 NÁKLADY hl.XI celkem | | | | |
| 17 | cena bez DPH | | | 90 082 |
| 18 | DPH základní sazba | | | 21 |
| 19 CENA vč.DPH (Kč) | | | | 108 999 |

Soupis položek

| p.č. | č.položky | popis položky | mj. | množství | cena/mj. | cena celkem | Nh/mj. | Nh celkem |
|---------------------------------|-----------|--|-----|----------|----------|---------------|----------|-----------------|
| Dodávky zařízení | | | | | | | | |
| 1 | 000712110 | rozdávěč R-KLIMA,viz.výkres 07, dodávka+montáž | ks | 1,00 | 11500,00 | 11500,00 | 3000,000 | 3000,00 |
| 2 | 000712110 | rozdávěč R-KP,viz.výkres 07, dodávka+montáž | ks | 1,00 | 9500,00 | 9500,00 | 1500,000 | 1500,00 |
| 3 | 000712110 | doplnění stáv.rozv-jistič 3F/63A/dodávka+prodrátování +úprava masky,viz.výkres 07 | ks | 1,00 | 3500,00 | 3500,00 | 4500,000 | 4500,00 |
| 4 | 000712110 | výměna nadprou spouště jističe BD250...160A za 200A | ks | 1,00 | 2850,00 | 2850,00 | 1500,000 | 1500,00 |
| součet | | | | | | 27 350 | | 10500,00 |
| Materiál elektromontážní | | | | | | | | |
| 6 | 000171111 | vodič CY 25 /H07V-R/ | m | 35,00 | 60,50 | 2117,50 | | |
| 10 | 000101310 | kabel CYKY 5x16 | m | 35,00 | 159,00 | 5565,00 | | |
| 14 | 000322123 | trubka PVC tuhá střední namáhání 4020 | m | 35,00 | 28,00 | 980,00 | | |
| 17 | 000000303 | hmoždinka plastová do HM10/10x50mm vč.šroubu | ks | 70,00 | 5,00 | 350,00 | | |
| 18 | 000316111 | požární tmel | kg | 0,50 | 500,00 | 250,00 | | |
| 20 | 000362001 | drátový žlab 30/50 vč.závěsů, stah.pásek,... kompletní | m | 25,00 | 95,00 | 2375,00 | | |
| součet | | | | | | 11 638 | | |
| Elektromontáže | | | | | | | | |
| 22 | 210800851 | vodič Cu(-CY,CYA) pevně uložený do 1x35 | m | 35,00 | 25,00 | 875,00 | | |
| 26 | 210810054 | kabel(-CYKY) pevně ulož.do 4x16/24x2,5/48x1,5 | m | 35,00 | 20,00 | 700,00 | | |
| 27 | 210100101 | ukončení na svorkovnici vodič do 16mm ² | ks | 126,00 | 11,00 | 1386,00 | | |
| 28 | 210100102 | ukončení na svorkovnici vodič do 50mm ² | ks | 4,00 | 22,00 | 88,00 | | |
| 29 | 210220101 | svod vč.podpěr drát do pr.10mm | m | 5,00 | 60,00 | 300,00 | | |
| 30 | 210220301 | montáž jiskřiště | ks | 1,00 | 1500,00 | 1500,00 | | |
| 31 | 210010321 | krabicová rozvodka vč.svorkovn.a zapojení(-KR68) | ks | 24,00 | 180,00 | 4320,00 | | |
| 32 | 210010022 | trubka plast tuhá pevně uložená do průměru 25 | m | 40,00 | 20,00 | 800,00 | | |
| 33 | 210010105 | lišta vkladací úplná pevně uložená do š.40mm | m | 15,00 | 18,00 | 270,00 | | |
| 34 | 210010106 | lišta vkladací úplná pevně uložená do š.80mm | m | 15,00 | 22,00 | 330,00 | | |
| 35 | 210010713 | osazení do betonu hmoždinky HM10 | ks | 100,00 | 8,00 | 800,00 | | |
| 36 | 210010431 | zatěsnění prostupů požárním tmelem | ks | 10,00 | 150,00 | 1500,00 | | |
| 37 | 210010431 | zapěnění rozváděčů | ks | 2,00 | 250,00 | 500,00 | | |
| 38 | 210020133 | kabelový rošt do š.40cm | m | 25,00 | 65,00 | 1625,00 | | |
| součet | | | | | | 14 994 | | |
| Zemní práce | | | | | | | | |
| 39 | 460520201 | zajištění otvoru ve zdi proti vniknutí vody vč.mat | ks | 2,00 | 350,00 | 700,00 | | |
| součet | | | | | | 700 | | |
| Ostatní náklady | | | | | | | | |
| 40 | 219990012 | práce spojené s napojením AlMgSi na svod | hod | 1,00 | 250,00 | 250,00 | | |

Soupis položek

| | | | | | | | | |
|---------------|-----------|--|-----|-------|--------|---------------|--|--|
| 41 | 219990020 | úprava napájecího bodu | hod | 3,00 | 250,00 | 750,00 | | |
| 42 | 219990014 | koordinace řemesel | hod | 2,00 | 250,00 | 500,00 | | |
| 43 | 219990015 | rozměření a rozkreslení tras | hod | 2,00 | 250,00 | 500,00 | | |
| 44 | 219990012 | práce spojené se zapojením cizích zařízení | hod | 10,00 | 250,00 | 2500,00 | | |
| 45 | 219001214 | vyvrt.otvoru ve zdi/cihla/ do pr.60mm/tl.do 0,60m | ks | 4,00 | 350,00 | 1400,00 | | |
| 52 | 219990012 | práce spojené s měřením celkového zatížení objektu | hod | 8,00 | 250,00 | 2000,00 | | |
| 53 | 219990012 | práce spojené s jednáním na ČEZu | hod | 8,00 | 250,00 | 2000,00 | | |
| 54 | 219990027 | výchozí revize | hod | 10,00 | 350,00 | 3500,00 | | |
| součet | | | | | | 13 400 | | |

Datum: 9.10.2014

Vypracoval: J. Lněnička